ЗАЯВЛЕНИЕ
12.09.2022

	Директору государственного учреждения дополнительного образования «Центр творчества детей и молодежи Минского района»
Ковель О.А.
Ивановой Анны Петровны, проживающей по адресу:
Минский р-н, д. Боровляны,
ул. Высокая, д. 162, кв. 301
тел. моб. +375-44-231-13-83

	Прошу принять меня на работу педагогом дополнительного образования по совместительству в объединение по интересам «Юные друзья пожарных» ГУДО «Центр творчества детей и молодежи Минского района» на базе ГУО «Привольненская средняя школа»
с недельной нагрузкой 2 часа с 15.09.2022 по 31.05.2023.
Образование –
Квалификационная категория
в должности педагога дополнительного образования –

[bookmark: _GoBack]
Подпись					А.П.Иванова